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Denominazione di 

vendita MIX FORNO MEDITERRANEO – CGM 

Descrizione 
Multipack composto da 5 specialità da forno CGM (Arancini mignon, Crocché mignon, Frittata di Maccheroni, 

Polpettine di Melanzane, Panzerottini Pomodoro e Mozzarella) in comode buste da 1 kg. (1 busta per ogni prodotto) 

Ingredienti 

Arancini di riso mignon: Riso, pane grattugiato (farina di grano tipo “0”, acqua, lievito di birra, sale), olio di semi di 

girasole, carne di bovino, farina di grano tipo “0”, piselli, pomodoro pelato e concentrato, formaggio (latte, sale, 

caglio), prosciutto cotto a cubetti (carne di suino, sale, proteine del latte, aromi naturali, antiossidante: E 301, 

conservante: E 250, stabilizzante: E 450), vino, verdure miste (carota, sedano e cipolla), aromi naturali, estratto per 

brodo, maltodestrina. 

Crocché mignon: Fiocchi di patate: (patate disidratate (99%), emulsionante: mono e digliceridi di acidi grassi  (E471), 

stabilizzante: difosfato di sodio (E450I), spezie, antiossidante: palmitato di ascorbile (E304), metabisolfito di sodio 

(E223), aroma naturale, correttore di acidità: acido citrico (E330)), spalla cotta (carne di spalla di suino, acqua, sale, 

amido, proteine di soia isolante, destrosio, lattosio, zucchero, latte scremato, aromi, esalatore di sapidità: (E621), 

stabilizzante: (E450), antiossidante: (E301), gelificante: (E407), conservante: (E250)), pecorino romano (latte intero di 

pecora terminizzato, caglio di agnello in pasta, fermenti lattici naturali, sale), burro (oli e grassi vegetali in parte e 

idrogenati, acqua, emulsionanti ((E471)-lecitina di soia: (E322)), conservante: (E202), correttore di acidità (E330),  

aromi, coloranti ((E160b)-(E100)), sale, pepe, mozzarella vaccina: (latte vaccino, caglio, sale), salame, farina 00, pane 

grattugiato: (farina di grano tenero tipo 0, acqua, lievito, sale), olio di semi di girasole. 

Frittata di Maccheroni: latte, farina 00, burro vegetale (olio e grassi vegetali in parte idrogenati, acqua, emulsionanti 

E471, E322, lecitina di soia, correttore di acidità E330, aromi, coloranti E160b, E100), pasta di grano duro, carne di 

suino (macinato di suino ottenuto da vari tagli anatomici), misto per soffritto (vegetali in porzioni variabili, carote, 

sedano e cipolle), pancetta (carne di suino, sale, destrosio, antiossidanti E330, conservanti E252, E250), passata di 

pomodoro (succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), piselli (acqua, zucchero, sale), pecorino (latte 

intero di pecora terminizzato, caglio di agnello in pasta, fermenti lattici naturali, sale) mozzarella  (latte vaccino, caglio, 

fermenti lattici, conservanti), pane grattugiato (farina di grano tenero tipo 0, acqua, lievito, sale, spezie), pane 

grattugiato (farina di grano tenero tipo 0, acqua, lievito, sale, spezie). 

Polpettine di Melanzane: melanzane grigliate (melanzane fresche, cloruro di sodio essiccato, acido citrico tracce, 

acido L-Ascorbico tracce), pane grattugiato (farina di grano tipo “0”, lievito di birra, sale, paprika, curcuma), provola 

affumicata (latte vaccino intero pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici, aroma fumo), formaggio grattugiato (latte, 

sale, caglio), farina di grano tipo “0”, olio di semi di girasole, semilavorato per ripieni (sale, maltodestrina, estratto per 

brodo, cipolla in polvere, olio di girasole, aromi naturali). 

Panzerottini Pomodoro e Mozzarella: farina di grano tenero tipo”00”, acqua, mozzarella 19% (latte, caglio, sale, 

fermenti lattici), polpa di pomodoro 19%, strutto, lievito di birra, sale, zucchero, emulsionanti: mono e digliceridi degli 

acidi grassi, lecitina di soia, farina di frumento maltato, amido di mais pregelatinizzato, pepe. 

Prodotto fritto in olio di palma bifrazionato. 

Peso di un pezzo 

Arancini di riso mignon: 1 pezzo circa 18 gr.; 1kg contiene n. 55 pezzi circa 

Crocché mignon: 1 pezzo circa 25 gr.; un kg. contiene n. 40 pezzi circa 

Frittata di Maccheroni: 1 pezzo circa 20-25 gr.; un kg contiene n. 45 pezzi circa 

Polpettine di Melanzane: 1 pezzo circa 18 gr.; un kg. contiene n. 55 pezzi circa 

Panzerottini Pomodoro e Mozzarella: 1 pezzo circa 28 gr.; un kg. contiene n. 17-18 pezzi circa 

Tipo 

confezionamento  

 Primario: polietilene 

 Secondario (imballo): cartone 

Caratteristiche 

organolettiche 

 Aspetto - forma diversa, in base al prodotto specifico 

 Sapore - gradevole, in cui predomina il gusto di: 

 Riso al ragù 

 Patata farcita con salumi e formaggio 

 Pasta 

 Melanzane e provola affumicata 

 Pomodoro e mozzarella 

Caratteristiche  

fisico-chimiche e 

nutrizionali 
(valori medi su 100gr) 

 
Arancini di riso 

mignon 

Crocché 

mignon 

Frittata di 

Maccheroni 

Polpettine di 

Melanzane 

Panzerottini 

Pom. e Mozz. 

Kcal 207 360 171,5 132,8 295,77 

Kj 866 1465 718 576 1237,71 

Proteine 6,8 7 2,8 7,4 8,21 

Grassi 3,3 17 7,9 2,8 12,18 

Carboidrati 37,5 43 21,3 20,7 35,28 
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Caratteristiche 

microbiologiche 

La ditta garantisce 

lo standard microbiologico a 

condizione che venga rispettata la 

catena del freddo 

Carica batterica totale 

Coliformi totali 

E.. coli 

Stafilococchi coagulasi positivi 

Salmonella spp. 

L.. monocytogenes 

< 2 106 UFC/gr 

< 2 x 103 UFC/gr 

< 102 UFC/gr 

< 103 UFC/gr 

Assente / 25 gr 

O.M. 07/12/1997  

Modalità  
 TRASPORTO: -18°C (variazione accettabile  3°C)  

 STOCCAGGIO/VENDITA: -18°C 

TMC (-18°C) 12 mesi 

Modalità d’uso  

e di preparazione 

Da consumarsi previa cottura. Cuocere il prodotto senza preventivo scongelamento: 

- In forno preriscaldato (200°C): cuocere per circa 10 minuti (5-6 minuti a 170°C i Panzerottini); per una 
cottura ottimale è consigliabile l’uso del forno ventilato 

- In friggitrice (180°C): cuocere per 3-4 minuti 

- In microonde: cuocere a potenza media per 3-4 minuti 

Allergeni 
D.Lgs. n. 114/2006 e succ . 
mod. (Legge n. 88/2009);  
Dir.2000/13/CE e succ.mod.  

 Contiene: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, latte, soia, sedano, anidride solforosa; 

 Cross contamination: Uova e prodotti a base di uova, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Pesce e prodotti a 
base di pesce, Molluschi e prodotti a base di mollusco;  

OGM  
Reg. CE n.1829/2003 
Reg. CE n.1830/2003 

L’azienda non utilizza ingredienti, additivi, aromi e coadiuvanti tecnologici costituiti o derivati da OGM.  

In conformità ai regolamenti in vigore non è richiesta etichettatura supplementare 

Destinatari Non adatto a: soggetti che presentano fenomeni allergici verso uno dei componenti sopra indicati. 

 

INFORMAZIONI LOGISTICHE 

Tipo confezione 

BUSTA  1000 gr. 

Arancini di riso 
mignon 

Crocchè 
mignon 

Frittata di 
Maccheroni 

Polpettine di 
Melanzane 

Panzerottini 
Pom./Mozz. 

Codice ean busta 8002831160009 8002831112862 8002831112879 8002831112855 8002831112183 

Codice ean cartone 8002831561165 

Codice articolo V9P 

Pezzi per cartone 5 

Cartoni per strato 16 

Strati per epal 6 

Cartoni per epal 96 

Misura cartoni cm. 19x29x26h 

Altezza Pallet Cm. 171 
 


